OSPEDALIERO).

ALLEGATO “A”

GRADUATORIE FINALI DEL CONCORSO PUBBLICO UNIFICATO DEGLI ENTI DEL SSR,
PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI
N. 4 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO (DISCIPLINA DIREZIONE MEDICA DI PRESIDIO

GRADUATORIA FINALE DEI CANDIDATI SPECIALISTI:

PROVA PROVA PROVA
COGNOME NOME TITOLI SCRITTA PRATICA ORALE TOTALE PREFERENZE
AO MARCHE
ANDREONI CRISTINA 9,313 22 24 16 71,313 NORD - AV1
INRCA - AOU
TAGLIABRACCI | CESARE VALERIO | 1,125 24 24 17 66,125 ANCONA - AV2
DI FEBBO MASSIMO 1,302 21 21 15 58,302 AV5

GRADUATORIA FINALE DEI CANDIDATI SPECIALIZZANDI

Al SENSI DI QUANTO

DISPOSTO DALL’ART. 1, COMMI 547 E 548 DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2018 N. 145

E S.M.L.:

COGNOME

NOME TITOLI

PROVA
SCRITTA

PROVA
PRATICA

PROVA
ORALE

TOTALE

PREFERENZE

MICHELETTI

REBECCA

1,847

29

30

20

80,847

AO MARCHE
NORD

ARSEGO

DANIELE

1,500

28

24

17

70,500

INRCA - AV2 -

AO MARCHE

NORD - AV1 -
AV3 - AV4 - AVS

MARIOTTI

ANDREA

0,250

21

23

16

60,250

AOU ANCONA -
AV2 - AO
MARCHE NORD -
INRCA - AV1

SCARAMUZZA

SILVIA

1,470

22

21

15

59,470

AV4 - INRCA -
AOU ANCONA -
AV5 - AV3 - AV2 -
AO MARCHE
NORD - AV1
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